1

证券代码：600137    股票简称：浪莎股份           编号：临 2013-021

四川浪莎控股股份有限公司关于全资子公司

出资组建公司完成工商登记注册的提示性公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

四川浪莎控股股份有限公司 2013 年 7 月 9 日第八届董事会临时

会议审议通过，同意公司全资子公司浙江浪莎内衣有限公司出资 1000

万元人民币组建设立浙江苏凯服饰有限公司（详见 2013 年 7 月 10 日

《上海证券报》和上海证券交易所网站公司公告）。经向义乌市工商

行政管理局申请，浙江苏凯服饰有限公司于 2013 年 9 月 9 日完成工

商登记注册并取得执照（注册号：330782000381150），现将相关事项

公告如下：

一、公司名称：浙江苏凯服饰有限公司

二、注册资本：1000 万元（人民币）

三、公司类型：有限责任公司（法人独资）

四、经营范围：围巾、帽子、服装的生产与销售

五、法定代表人：翁晓锋

报备文件：浙江苏凯服饰有限公司营业执照。

特此公告。

四川浪莎控股股份有限公司

董   事   会

2013 年 9 月 25 日